
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

13/13/2006

2006-03-31

Uchwała Nr 13/13/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27 marca 2006 roku

w sprawie: wyznaczenia Członków Zarządu Powiatu do czynności prawnych polegających na
udzieleniu poręczenia kredytu zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku- Kamiennej.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku z § 3 Uchwały Nr 259/XXXIX/2006 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 16 marca 2006 r. w sprawie: udzielenia poręczenia na spłatę kredytu
długoterminowego który ma być zaciągnięty przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku-Kamiennej.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Do czynności prawnych polegających na poręczeniu kredytu zaciągniętego przez Zespół Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, a BRE Bankiem Hipotecznym SA z siedzibą w Warszawie
wyznacza się:

1.Pana Łukasza Wojciechowskiego - Starostę Skarżyskiego
2.Pana Wiesława Gnata - Wicestarostę

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Łukasz Wojciechowski
Członkowie:
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
1.Wiesław Gnat.............................

2.Jacek Bławat...............................



3.Leszek Lepiarz............................

4. Jerzy Żmijewski..........................

Data wytworzenia : 2006-03-31 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-03-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:51,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


